
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 25.02.2022  № 18-10/VІІІ 

м. Золотоноша 

 

Про заборону торгівлі зброєю, сильнодіючими хімічними і отруйними 

речовинами, а також алкогольними напоями та речовинами, виробленими на 

спиртовій основі (за винятком лікарських засобів, дозволених до застосування 

та включених до Державного реєстру лікарських засобів, та дезінфекційних 

засобів) у торгових об’єктах на території Золотоніської  територіальної 

громади           

 

Відповідно до  статті 8 Закону України  „Про правовий режим воєнного 

стану‟, постанови Кабінету Міністрів України  від  29 грудня 2021 року „Про 

затвердження Порядку заборони торгівлі зброєю, сильнодіючими хімічними і 

отруйними речовинами, а також алкогольними напоями та речовинами, 

виробленими на спиртовій основі , в умовах правового режиму воєнного стану 

в Україні або окремих її місцевостях‟, рішення оперативного штабу 

Золотоніського району Черкаської області щодо забезпечення життєдіяльності 

населення Золотоніського району в період дії воєнного стану в Україні від 

24.02.2022 № 1, керуючись  ст. 25, 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Заборонити торгівлю зброєю, сильнодіючими хімічними і отруйними 

речовинами, а також алкогольними напоями та речовинами, виробленими на 

спиртовій основі (за винятком лікарських засобів, дозволених до застосування 

та включених до Державного реєстру лікарських засобів, та дезінфекційних 

засобів) в торгових об’єктах та об’єктах громадського харчування всіх форм 

власності на території Золотоніської територіальної громади. 

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому 

заступнику міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням рішення 

покласти на депутатську комісію з питань фінансів, цін, побутового та 

торговельного обслуговування, господарської діяльності (Остроглазова В.В.). 

 

Секретар ради                       Наталія СЬОМАК 
 

Вікторія Остроглазова  23850 


